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8 94 Taxa för felparkeringsavgifter

Stadsbyggnadsnämndens beslut

Stadsbyggnadsnämndenföreslår kommunfullmäktige besluta

1. Kommunfullmäktige beslutar att fastställa Taxaförfelparkeringsavgifter

daterad den 27 augusti 2024.

2. Kommunfullmäktige beslutar att fastställd Taxaförfelparkeringsavgifter

ska gälla från och med den 1 januari 2025.

Protokollsanteckning

Annica Gryhed (M) medges lämna en anteckning till protokollet (se bilaga).

Sammanfattning av ärendet

Parkeringsövervakning på allmän plats är en form av myndighetsutövning som

historiskt har varit polisens uppgift, men numera har även kommuner rätt att

utöva parkeringsövervakning. Felparkeringsavgifter tillämpas i fråga om sådana

överträdelser som anges i trafikförordning (1998:1276). Kommunen beslutar om

felparkeringsavgiftens storlek enligt förordningen (1976:1128) om

felparkeringsavgift.

Avgifterna har aktualitetsprövats och koder och beskrivning av

parkeringsanmärkningar har uppdaterats utifrån Transportstyrelsens

uppdaterade föreskrifter, TSFS 2024:57. Förslaget innebär att avgiftsnivån för

respektive parkeringsanmärkning kvarstår. Koder och slag av

parkeringsöverträdelse följer Transportstyrelsens föreskrifter TSFS 2024:57 om

meddelande av parkeringsanmärkning m. m.

Stadsbyggnadsnämndens trafiksäkerhetsutskott har behandlat ärendet vid sitt

sammanträde den 25 september 2024, 8 28.

I ärendet föreligger tjänsteutlåtande daterat den xx [månad] 20xx
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Stadsbyggnadsnamnden 2024-10-21

Protokollsanteckning SÅ
Ärende 9 Taxa för felparkeringsavgifter

I ärendet föreslås att taxorna för felparkeringsavgifter lämnas fortsatt oförändrade.

Miljöpartiet i Täby vill se en utredning av parkeringsavgifterna med inriktning mot en höjning
av avgifterna med sammantaget 25%, dar sarskilt blockerande av in- och utfarter/entréer till
skolor och förskolor får en avsevärd höjning.

För att främja gång och cykel som lokalt färdmedel vill Miljöpartiet i Täby se inriktning mot att
de årliga intäkterna från parkeringsavgifter, ska gå till ytterligare medel för utbyggnad och
förbättring av Täbys gång- och cykelvägssystem.

(cf

Annica Gryhed (MP)


